IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O Instituto Municipal de Previdência de São José do Rio Pardo, através do seu Diretor Executivo Fabiano Boaro de

Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº 001/2018 e

resolve o que segue:

I – DEFERIR, após análise do recurso impetrado e de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição da

candidata abaixo como Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Maria Helena Montine 17400552 Escriturário Não

II – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do candidato:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Diogo Ernani Cabral de Souza 17400022 Escrituário Em desacordo com as normas do Edital

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 30 de janeiro de 2019.

Fabiano Boaro de Sousa

Diretor Executivo